АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2025                                    г. Невинномысск                                    № 359

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по рассмотрению
инициативных проектов на территории города Невинномысска,

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от
04.06.2021 № 962

В соответствии с Уставом муниципального образования городского

округа города Невинномысска Ставропольского края, Порядком

выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а

также проведения их конкурсного отбора на территории города

Невинномысска, утвержденным решением Думы города Невинномысска от

25 февраля 2021 г. № 623-78, постановляю:

 1. Внести в состав конкурсной комиссии по рассмотрению

инициативных проектов на территории города Невинномысска (далее –

комиссия), утвержденный постановлением администрации города

Невинномысска от 04.06.2021 № 962 «Об утверждении состава конкурсной

комиссии по рассмотрению инициативных проектов на территории города

Невинномысска», следующие изменения:

исключить из состава комиссии Полякова Р.Ю.;

включить в состав комиссии Шеховцова Александра Юрьевича –

заместителя главы администрации города Невинномысска, заместителем

председателя комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                      М.А. Миненков